▼

第２８７５回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和 2 年 9 月 24 日（木） 午後 4 時 3 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 坂田 均

４ 議事

（議事録の承認）

9 月 10 日に開催した第 2874 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）夏季休暇取得可能期間の延長承認について

新型コロナウィルス感染症対応業務に従事したものに係る夏季休暇取得可能期間
の延長承認について決定した。

（報告事項１）令和２年職種別民間給与実態調査(先行調査)の完了状況について

令和２年職種別民間給与実態調査(先行調査)の完了状況について、事務局から報
告した。

（報告事項２）職員団体等から近畿人事委員会協議会への要請について

９月２日に行われた職員団体等から近畿人事委員会協議会への要請について、事
務局から報告した。

（報告事項３）令和２年度事業場調査（実地調査）実施計画について

今年度の事業場調査（実地調査）実施計画について、事務局から報告した。